

Daniel Hørsholm Holding ApS

Hovedgaden 20
2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 07 80 37

Årsrapport for 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Anders Peter Gadegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daniel Hørsholm Holding ApS
Hovedgaden 20
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 40 07 80 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 7. december 2018

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Anders Peter Gadegaard, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.167.271, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.019.107.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.217.425	1.347
Finansielle indtægter	2	0	2
Finansielle omkostninger	3	<u>-64.300</u>	<u>-71</u>
Resultat før skat		1.153.125	1.278
Skat af årets resultat	4	<u>14.146</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u>1.167.271</u>	<u>1.293</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.425	347
Overført resultat	<u>-50.154</u>	<u>-54</u>
	<u>1.167.271</u>	<u>1.293</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.746.237	3.529
Finansielle anlægsaktiver		3.746.237	3.529
Anlægsaktiver i alt		3.746.237	3.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	108
Udskudt skatteaktiv		14.146	15
Tilgodehavender		14.146	123
Omsætningsaktiver i alt		14.146	123
Aktiver i alt		3.760.383	3.652

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		746.237	529
Overført resultat		232.870	283
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Egenkapital		2.019.107	1.852
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.346.735	1.400
Anden gæld		128.775	126
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.475.510	1.526
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	261.391	270
Anden gæld		4.375	4
Kortfristede gældsforpligtelser		265.766	274
Gældsforpligtelser i alt		1.741.276	1.800
Passiver i alt		3.760.383	3.652
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi's meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	528.812	283.024	1.000.000	1.851.836
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	217.425	-50.154	1.000.000	1.167.271
Egenkapital 31. december 2022	40.000	746.237	232.870	1.000.000	2.019.107

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
	0	2
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	61.775	70
Andre finansielle omkostninger	2.525	1
	64.300	71
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-14.146	-15
	-14.146	-15
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.000.000	2.000
Kostpris 31. december 2022	2.000.000	2.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.528.812	682
Årets resultat	1.217.425	1.347
Udbytte modtaget	-1.000.000	-500
Værdireguleringer 31. december 2022	1.746.237	1.529
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.746.237	3.529

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.670	1.608.126	261.391	400.000
Anden gæld	126	128.775	0	0
	1.796	1.736.901	261.391	400.000

7 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattedekoncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for APG Hørsholm ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.